
米沢市業務委託入札結果（設計金額200万円を超える業務委託）

結果
低入札
状況

低入札
決定日

R7.4.18 本庁 1 契約 社会教育文化課 史跡上杉治憲敬師郊迎跡（普門院本堂）保存修理工事設計・監理業務委託 米沢市大字関根１３９２８番地 一級建築士事務所 随意契約 （公財）文化財建造物保存技術協会 ¥9,856,000 ¥9,350,000
R7.5.8 本庁 2 不調 建築住宅課 米沢市立第二中学校解体工事設計業務委託 米沢市林泉寺二丁目２番５号 一・二級建築士事務所 指名競争
R7.5.16 本庁 3 落札 建築住宅課 米沢市立第二中学校解体工事設計業務委託 米沢市林泉寺二丁目２番５号 一級建築士事務所 指名競争 ㈲鈴木陽一建築設計事務所 ¥9,313,700 ¥6,897,000
R7.6.19 本庁 4 落札 森林農村整備課 令和７年度　林道大峠線座沢橋外１橋補修設計業務委託 米沢市　大字入田沢　地内 建設コンサルタント 指名競争 ㈱ケンコン ¥10,791,000 ¥7,661,500
R7.6.24 本庁 5 契約 森林農村整備課 令和７年度　林道大荒沢線災害復旧補修設計業務委託 米沢市　大字入田沢　地内 建設コンサルタント 随意契約 ㈱ケンコン ¥8,646,000 ¥8,635,000
R7.6.24 本庁 6 落札 土木課 米沢市立第六中学校転用敷地測量及び外構実施設計業務委託 米沢市　六郷町西藤泉　地内 建設コンサルタント 指名競争 大江設計㈱ ¥7,370,000 ¥5,159,000
R7.6.26 本庁 7 落札 土木課 市道駅前東二丁目線　側溝整備に伴う道路測量設計業務委託 米沢市　東三丁目　地内 測量業 指名競争 大江設計㈱ ¥3,245,000 ¥2,238,500

業種
契約方
法

落札（契約）者
予定価格
（消費税込）

区
分

落札（契約）
額

契
検
委
番
号

入札結果入札
（見積）
年月日

担当課 委託業務名 委託場所
契約
委番
号

1/1


